
 ZAWODY KLASYFIKACYJNE 
 w strzelaniach pneumatycznych 
 Złotoryja, 20-22.01.2012r. 

 FINAŁ W KONKURENCJI 21.01.2012r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki 

 Msc Nazwisko, Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 elim. finał wynik dogr. 

 1 ŚWIDERSKA Kinga 10,6 10,4 9,8 10,3 10,5 10,0 10,7 9,6 9,9 10,8 386 102,6 488,6 
 2 BORKOWSKA Justyna 8,3 10,5 10,0 9,3 10,1 9,9 9,6 10,8 9,8 10,0 389 98,3 487,3 
 3 KLIMCZAK Marta 9,9 10,5 10,4 10,1 9,4 10,4 9,5 10,4 10,0 8,6 388 99,2 487,2 
 4 WOJTAL Sonia 9,4 9,2 10,6 10,5 8,8 10,0 10,1 9,7 10,3 8,5 388 97,1 485,1 
 5 WODNIK Karolina 9,7 10,7 9,9 10,7 9,6 9,4 9,9 10,2 10,1 10,6 381 100,8 481,8 
 6 PRZYMUSZAŁA Kinga 8,9 10,3 10,7 9,7 10,3 8,5 9,7 9,9 9,6 10,3 380 97,9 477,9 
 7 DUDZIAK Patrycja 9,9 9,0 10,0 9,8 8,4 8,8 10,4 9,8 10,7 10,7 380 97,5 477,5 
 8 JANOUSKOVA Katerina 9,4 7,8 9,8 10,1 8,1 9,9 9,2 9,1 8,6 10,1 381 92,1 473,1 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE 
 WIELKI PUCHAR KACZAWY w strzelaniach pneumatycznych 
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 REZULTATY 21.01.2012r. 
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki 

 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Serie Suma 10x Finał Wynik pkt 
 1 ŚWIDERSKA Kinga 95 ZNICZ Międzyrzec P. 97 96 95 98 386 24 x 102,6 488,6 
 2 BORKOWSKA Justyna 94 POLONIA-Jelenia Góra 98 97 96 98 389 19 x 98,3 487,3 
 3 KLIMCZAK Marta 93 SPOŁEM-Łódź 97 96 97 98 388 14 x 99,2 487,2 
 4 WOJTAL Sonia 94 BOCK-Rawicz 96 98 95 99 388 24 x 97,1 485,1 
 5 WODNIK Karolina 92 ŚLĄSK-Wrocław 94 96 94 97 381 15 x 100,8 481,8 
 6 PRZYMUSZAŁA Kinga 94 ŚLĄSK-Wrocław 97 94 92 97 380 18 x 97,9 477,9 
 7 DUDZIAK Patrycja 94 UKS SPARTAKUS  93 97 95 95 380 10 x 97,5 477,5 
 8 JANOUSKOVA Katerina 96 SSK Ruprechtice Liberec 93 95 96 97 381 16 x 92,1 473,1 
 9 KRAWCZYK Joanna 93 DELFIN Biedrusko 92 92 96 97 377 12 x 
 10 CZECHOWICZ Paulina 94 AGAT-Złotoryja 91 95 95 95 376 14 x 
 11 KOBYŁCZYK Elżbieta 95 WISŁA-Kraków 95 94 95 91 375 15 x 
 12 OWCZARZ Barbara 95 BOCK-Rawicz 93 95 91 95 374 17 x 
 13 KOMOROWSKA Katarzyna 96 SPOŁEM-Łódź 93 96 90 95 374 9 x 
 14 STUCZYŃSKA Nikol 95 AGAT-Złotoryja 94 93 90 92 369 14 x 
 15 PRZYBYŁA Marta 96 ŚLĄSK-Wrocław 91 90 90 96 367 11 x 
 16 KRAWCZYK Magdalena 96 BURSZTYN-Kalisz 93 93 95 85 366 4 x 
 17 WDOWCZYK Małgorzata 96 BURSZTYN-Kalisz 89 88 88 92 357 10 x 
 18 CZERNATOWICZ Ewelina 94 POLONIA-Jelenia Góra 84 84 91 87 346 6 x 
 19 BOBRYK MAUER Natalia 96 ŚLĄSK-Wrocław 81 89 89 87 346 5 x 
 20 FOKIAS Klaudia 95 BURSZTYN-Kalisz 87 84 87 83 341 2 x 
 21 WOJTACZKA Agnieszka 96 AGAT-Złotoryja 88 81 85 86 340 5 x 
 22 KMIECIK Jowita 96 AGAT-Złotoryja 88 74 81 83 326 6 x 
 23 FRANEK Klaudia 96 BURSZTYN-Kalisz 85 84 69 78 316 2 x 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 16:15 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
 Marek Marucha s.kl.P 
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